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4‑roms rekkehusleilighet i  
Gildevangen Borettslag ‑  
Garasje i rekke ‑  
Barnevennlig område 
Barnevennlig område med nærhet til barneskole og barnehage, butikk, 
fotballbane og fine turområder.
Leiligheten har 3 soverom og bad i 2.etg.
I 1.etg. er det kjøkken og stue. Fra stuen har du adkomst til en romslig 
terrasse.
I 2014 ble det meste av det elektriske anlegget utbyttet samt nytt 
el‑skap. Dette ble utført av Sinus AS. 
Borettslaget fikk i 2009 gjort store utbedringer med rekkehuset. 
Yttervegger er etterisolert, lagt ny bordkleding, nye vinduer, ny 
taktekking og takoverbygg over inngangsparti.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 319 581,‑
Omkostn.:	 Kr 8 583,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 678 164,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 622,‑
Selger:	 Eva Margot Nystad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1960
BRA‑i/   BRA Total	  116/   136 kvm
Tomtstr.:	 2302 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 103, bnr. 421
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1801250006

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 136 m²
TBA: 22 m²

Rekkehusleilighet
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 38 m² Bod , Bod 2, Bod 3, Gang

1. etasje
BRA‑i: 39 m² Gang , Gang 2, Kjøkken , Stue

2. etasje
BRA‑i: 39 m² Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Terrasse 

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendige romhøyder:
Underetasje: Ca. 1.99 ‑ 2.02 meter.
Hovedetasje: Ca. 2.40 ‑ 4.42 meter.
2. etasje : 2.33 ‑ 2.38 meter

Lovlighet
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Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Brannceller:
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? JA
Kommentar:
Det er ikke etablert brannskille mellom leilighetene på kaldloftet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2302 m²

Tomtebeskrivelse
Flatt tomteareal opparbeidet med plener og beplantet med noen busker og trær. Gater  
og interne veier er pålagt grus.

Tomtearealet er inklusive gategrunn med 152 m² i følge opplysninger fra Vefsn  
kommune.
Totalt tomteareal i Gildevangen Borettslag er 9.209,1 m² inklusive gategrunn med ca.  
499 m² .
Fordelingsnøkkel 38.400/   1.228.800,‑=. 0,03125 ‑ Andel tomteareal inklusive gategrunn  
gjør ca. 288 m² og ca. 272 m² eks. gategrunn.

Beliggenhet
Gildevangen Borettslag ligger på Olderskog ca. 2,5 km. sør for forretningssentrum i  
Mosjøen.
Borettslaget ligger i et etablert boligområde utbygget på 1950 og 1960‑tallet. Ca. 500  
m. til butikk og barneskole, kort avstand til idrettsplass, barnehage, busstopp og  
populært turområde.

Adkomst
Adkomst via offentlig veg.

Bebyggelsen
Bebyggelsen i Gildevangen Borettslag består av 6 rekkehus med til sammen 32  
andelsleiligheter oppført i 1960. To og to rekkehus
sammenbygd med fellesboder. I tillegg oppført 3 garasjerekker.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Olderskog barnehage (1‑5 år) 1 min å gå ‑ 0.1 km
Fagertun barnehage (0‑5 år) 4 min å gå ‑ 0.3 km
Nyrud barnehage (0‑5 år) 19 min å gå ‑ 1.4 km
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Olderskog skole (1‑7 kl.) 8 min å gå ‑ 0,6 km
Mosjøen skole (1‑7 kl.) 5 min med bil ‑ 2,4 km
Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) 7 min med bil ‑ 4,4 km
Mosjøen vgs. Kippermoen 18 min å gå ‑ 1,4 km
Mosjøen videregående skole 5 min med bil ‑ 2,5 km

Skolekrets
Olderskog

Bygningssakkyndig
Remi Andre Ramfjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 30.01.2025 av Remi Andre  
Ramfjord teknisk beskrivelse av eiendommen. 
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